
 
 

ZARZĄDZENIE NR 121/2024 
WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 341/XXXII/2023 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej  na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz.609, poz. 721) oraz art.257 pkt 1 i 3  ustawy z  27 sierpnia 2009  roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r, poz.1270 z późn. zm.),  art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz.167 z późn. zm.), 
oraz § 12 ust 4-7   uchwały Nr 341/XXXII/2023 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej  na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów  budżetu Gminy Czernice Borowe na 2024 rok o kwotę 325 059,39 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych o kwotę 1 809,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków  budżetu Gminy Czernice Borowe na 2024 rok o kwotę 325 059,39  zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych o kwotę 1 809,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Zwiększa się plan wydatków majątkowych na 2024 rok o kwotę 290 130,59 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 . 

2. Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 21 444 760,15 zł.  

§ 4. Zmienia się wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem wynosi:   

1. Dochody bieżące 23 392 210,73 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami 4 802 986,64 zł; 

2. Dochody majątkowe 14 379 627,14 zł; 

3. Dochody razem 37 771 837,87 zł;    

4. Wydatki bieżące 22 032 480,10 zł,w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami 4 802 986,64 zł; 

5. Wydatki majątkowe 21 444 760,15 zł. 

6. Wydatki razem 43 477 240,25 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 10347



§ 6. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Mazowieckiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 Wójt Gminy 
 

mgr inż. Wojciech Brzeziński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10347



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 375 417,30 377 226,30

Urzędy wojewódzkie 58 316,00 60 125,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 306,00 60 115,00

758 Różne rozliczenia 7 753 546,00 7 763 072,00

Różne rozliczenia finansowe 49 758,00 59 284,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

41 258,00 50 784,00

852 Pomoc społeczna 550 097,00 553 232,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

13 369,00 14 158,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 369,00 14 158,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
11 301,00 13 647,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

11 301,00 13 647,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 384,00 29 384,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 17 400,00 27 400,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

17 400,00 27 400,00

855 Rodzina 3 759 541,14 4 060 130,53

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 414 360,14 714 949,53

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

124 841,20 135 300,00

Zmiany planu dochodów Budżetu Gminy Czernice Borowe na 2024 r.

Zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 121/2024 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 18.09.2024 r.

Rozdział Zmiana

1 809,00

75011 1 809,00

1 809,00

9 526,00

75814 9 526,00

9 526,00

3 135,00

85213 789,00

789,00

85214 2 346,00

2 346,00

10 000,00

85415 10 000,00

10 000,00

300 589,39

85516 300 589,39

10 458,80

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10347



6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

282 163,81 572 294,40

37 446 778,48 37 771 837,87Razem: 325 059,39

290 130,59

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10347



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 58 306,00 60 115,00

75011 Urzędy wojewódzkie 58 306,00 60 115,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 306,00 60 115,00

4 801 177,64 4 802 986,64

1 809,00

Razem: 1 809,00

Zmiany planu dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2024 rok

Zał nr 1a do Zarządzenia Nr 121/2024 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 18.09.2024 r.

Zmiana

1 809,00

1 809,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10347



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 168 914,00 168 914,00

Cmentarze 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 106,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 9 894,00

750 Administracja publiczna 4 057 037,88 4 058 846,88

Urzędy wojewódzkie 61 159,44 62 968,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 047,22 44 562,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 733,31 7 990,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 108,33 1 145,33

801 Oświata i wychowanie 10 010 840,15 10 020 366,15

Szkoły podstawowe 4 885 106,57 4 893 258,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 213 400,00 208 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 63 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
30 447,51 37 276,51

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 002,87 7 326,11

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 716 676,27 696 676,27

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 493,00 33 993,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
226 222,00 206 222,00

Przedszkola 192 000,00 212 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
192 000,00 212 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 901 451,62 902 825,38

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 807,62 6 181,38

852 Pomoc społeczna 1 225 757,73 1 228 892,73

Domy pomocy społecznej 90 000,00 90 560,98

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
90 000,00 90 560,98

71035 0,00

106,00

1 515,00

257,00

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2024 rok.

Zał. nr  2 do Zarządzenia Nr 121/2024 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 18.09.2024 r.

Rozdział Zmiana

0,00

-5 000,00

5 000,00

-106,00

1 809,00

75011 1 809,00

3 500,00

-3 500,00

37,00

9 526,00

80101 8 152,24

80113 1 373,76

1 373,76

6 829,00

1 323,24

80103 -20 000,00

-20 000,00

80104 20 000,00

20 000,00

3 135,00

85202 560,98

560,98

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10347



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

13 369,00 14 158,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 369,00 14 158,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
45 801,00 48 147,00

3110 Świadczenia społeczne 45 801,00 48 147,00

Ośrodki pomocy społecznej 456 072,23 455 511,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 570,00 24 570,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 1 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 560,98 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 26 184,00 36 184,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 200,00 34 200,00

3240 Stypendia dla uczniów 22 990,00 32 490,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 210,00 1 710,00

855 Rodzina 3 850 145,73 4 150 735,12

Wspieranie rodziny 39 947,00 39 947,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 920,45 5 843,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 423,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 100,00 19 600,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 453 457,73 754 047,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 000,00 138 458,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 802,60 595 933,19

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 544 812,63 2 544 812,63

Pozostała działalność 1 004 812,63 1 004 812,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 794,98 73 294,98

4260 Zakup energii 54 000,00 57 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 850,00 36 350,00

43 152 180,86 43 477 240,25

85213 789,00

85219 -560,98

800,00

10 000,00

85415 10 000,00

789,00

85214 2 346,00

2 346,00

85504 0,00

-77,00

1 000,00

-1 800,00

-560,98

10 458,80

290 130,59

9 500,00

500,00

300 589,39

3 000,00

-1 500,00

-423,00

500,00

85516 300 589,39

Razem: 325 059,39

0,00

92195 0,00

-1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10347



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 58 306,00 60 115,00

75011 Urzędy wojewódzkie 58 306,00 60 115,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 047,22 44 562,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 733,31 7 990,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 108,33 1 145,33

4 801 177,64 4 802 986,64

Zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 

roku

Zał. nr  2a do Zarządzenia Nr 121/2024 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 18.09.2024 r.

Zmiana

1 809,00

1 809,00

1 515,00

257,00

37,00

Razem: 1 809,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10347



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

855 305 802,60 290 130,59

85516 305 802,60 290 130,59

6050 305 802,60 290 130,59

305 802,60 290 130,59

21 154 629,56 290 130,59Razem 21 444 760,15

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 595 933,19

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 595 933,19

Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "MALUCH+" 

2022-2029
595 933,19

Zał. Nr 3 dozarządzenia nr 121/2024 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 18.09.2024 r.

Treść Po zmianie

Rodzina 595 933,19

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10347



Załącznik Nr 4

do zarządzenia nr 121/2024

Wójta Gminy Czernice Borowe

z dnia 18.09.2024 r.

Wydatki związane z realizacją zadań 

wykonywanych na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej
na 2024 rok

Dział Rozdział § Treść Kwota przed zmianą Zmiana Kwota po zmianie

710 Działalność usługowa 10 000,00 0,00 10 000,00

71035 Cmentarze 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 106 106,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -106 9 894,00

Razem 10 000,00 0,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10347


	ZARZĄDZENIE NR 121/2024 WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5
	ust. 6 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6


	Zalacznik 1121
	Zalacznik 1122
	Zalacznik 2121
	Zalacznik 2122
	Zalacznik 3121
	Zalacznik 4121

		2024-10-28T14:22:46+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




